
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

25 березня 2021__ року                     Старокостянтинів                                            № _91__ 

 

 

Про виконання Програми соціально – 

економічного розвитку міста 

Старокостянтинова на 2020 рік 

 

 

Заслухавши звіт заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Старокостянтинівської міської ради Миколи КОШИКА про 

виконання Програми соціально - економічного розвитку міста 

Старокостянтинова на 2020 рік, затвердженої рішенням сесії 

Старокостянтинівської міської ради від 20 грудня 2019 року № 12/39/VII, 

керуючись статтею 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Звіт про виконання Програми соціально - економічного розвитку міста 

Старокостянтинова на 2020 рік, затвердженої рішенням сесії 

Старокостянтинівської міської ради від 20 грудня 2019 року № 12/39/VII взяти 

до відома. 

 

2.  Управлінню економіки виконавчого комітету міської ради (Альона 

ПАСІЧНИК) винести на розгляд сесії Старокостянтинівської міської ради звіт 

про виконання Програми соціально - економічного розвитку міста 

Старокостянтинова на 2020 рік. 

 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської міської 

ради Миколу КОШИКА. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


